Департамент образования мэрии города Магадана
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»
(МАОУ «Гимназия № 13»)

ПРИКАЗ
	12.11.2019.

	№
	444

О проведении промежуточной аттестации ( зимней сессии) в 2019-2020 учебном году

В соответствии  с планом работы  МАОУ «Гимназия № 13», Положением о промежуточной (полугодовой) аттестации учащихся 8-11 классов МАОУ «Гимназия №13»  в целях повышения качества подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации, создания условий для  независимой оценки уровня образовательной компетенции обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить сроки промежуточной аттестации ( зимней сессии) с 14.12.2019 года  по 28.12.2019 года включительно.
1. Утвердить перечень учебных предметов, выносимых на промежуточную аттестацию (зимнюю  сессию) учащихся 8-11  классов в 2019-2020 учебном году, а также формы ее проведения (приложение 1).
1. Пашковой Л.В., заместителю директора по учебно – воспитательной работе,:
2. Совместно с учителем ИКТ  Молчановым С.А.. разместить в срок до 18.11.2019 года  на сайте МАОУ «Гимназия №13»  формы проведения аттестации, перечень учебных предметов, выносимых на промежуточную аттестацию учащихся 8-11 классов в 2019 – 2020 учебном году.
2. Довести до сведения учителей – предметников и классных руководителей перечень учебных предметов, выносимых на промежуточную аттестацию  учащихся в 2019 – 2020 учебном году, а также формы ее проведения в срок до 18.11.2019 года.
4.	Классным руководителям 8-11 классов  Бескромных Н.А., Молчанову С.А., Свириденеко Т.А., Кравчук Н.А., Ткачевой Л.Н., Юрченко Н.В., Коробановой М.В., Корсун О.В., Бережновой Е.А., Омельченко А.А.:
4.1.	Ознакомить обучающихся под роспись не позднее 18.11.2019 года с перечнем учебных предметов, выносимых на промежуточную аттестацию учащихся  8-11 классов в 2019 – 2020 учебном году, а также с формами ее проведения.
4.2.	Ознакомить родителей учащихся 8-11 классов с перечнем учебных предметов и формами проведения промежуточной аттестации в 2019 – 2020 учебном году до 18.11.2019 года.
5.	Саранчук Р.И., зам. директора по УВР., предоставить в адрес Пашковой Р.В., зам. директора по УВР сформированный банк данных об экзаменах по выбору учащихся 9 и 11 классов до 15.11.2019 г.
6.	Базарной М.В., зам. директора по УВР, внести коррективы в расписание учителей и учащихся с учетом графика экзаменов и занятости учебных кабинетов в период с 14.12.2019 года по 28.12.2019
1. Руководителям предметных кафедр (Кравчук Н.А.., Ткачевой Л.Н., Юрченко Н. В.) организовать работу по подготовке КИМов для проведения промежуточной аттестации, сдать до 08.12.2019 Пашковой Л.В., зам. директора по УВР.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пашкову Л.В., зам. директора по УВР.

Директор     									Бирюкова А. Л
С приказом ознакомлены:
Пашкова Л.В.
Саранчук Р.И.
Кравчук Н.А.
Ткачева Л.Н.
Юрченко Н.В.
Базарная М.В.
Молчанов С.А.
Свириденеко Т.А.
Коробанова М.В.
Корсун О.В.
Бережнова Е.А.
Омельченко А.А.
Бесскромных Н.А.

Приложение 1 к приказу №_444__ от «12»  ноября 2019г.

Перечень
учебных предметов, выносимых на промежуточную аттестацию
( зимнюю сессию)
 8-11 классов  МАОУ «Гимназия №13»
в 2019 – 2020 учебном году, формы ее проведения
	8А 8Б 8В
	Математика (ОГЭ)

	Русский язык (ОГЭ)

	Английский язык (ОГЭ)

	       9А, 9Б, 9В,9Г
	[bookmark: _GoBack]Математика  (ОГЭ)

	Русский язык (ОГЭ)

	2 предмета по выбору (ОГЭ)

	10А,10Б

	География (ЕГЭ)

	Литература  (Итоговое сочинение)

	Обществознание (ЕГЭ)

	11А, 11Б
	Русский язык (ЕГЭ)

	Математика ( база, профиль ЕГЭ)

	Предметы по выбору (ЕГЭ)

В дело 01-21                                                                                                                                                          срок хранения постоянно